
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  127/2020/2021z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminu doktorskiego z dyscypliny dodatkowej w przewodzie 

doktorskim 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie art. 12.2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.J. Dz. U. 2017, poz. 1789) oraz  

§3 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 19 stycznia 2018 r.  

w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 

doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu  o nadanie tytułu profesora 

oraz art. 179 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668) uchwala co następuje: 

 

powołuje się komisję egzaminu doktorskiego z nauk socjologicznych  

w przewodzie doktorskim mgr Iwony Sowińskiej  (Od naturalizmu do 

surrealizmu. Warianty i  funkcje  estetyki  brzydoty w poezji  polskiej  końca XIX 

i początku XX wieku )  w składzie:  

przewodniczący:     dr hab. Piotr Siemaszko, prof.  uczelni  

egzaminator:     prof.  dr hab. Dariusz Łukasiewicz  

kierownik studiów doktoranckich:  dr hab. Marek Kurkiewicz, prof. uczelni   

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


